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داخل گودروی خط ورزش

قهرمانان پارکور بیرجند

اولین دوره مسابقات پارکور در بیرجند با معرفی 
برترین ها به پایان رسید.

به گزارش »خراسان جنوبی« در این رقابت ها »سعید 
ابراهیمی«، »حسین خسروی« و »پوریا آزادی« به 

ترتیب مقام های اول تا سوم را به دست آوردند.

شناگران 0۴ در رقابت های کشوری

حسینی- تیم 7 نفره شنای مرکز آموزش 04 امام 
رضا)ع( در رقابت های قهرمانی نیروی زمینی ارتش 

حضور دارد. 
به گزارش »خراسان جنوبی« این رقابت ها به میزبانی 

خوزستان در اهواز تا ۲۱ آذرماه ادامه دارد.

7۲ گل در رقابت های فوتبال بیرجند

مسابقات فوتبال شهرستان بیرجند با انجام 9 دیدار 
و ثبت 7۲ گل در هفته دوم پیگیری شد.

به گزارش »خراسان جنوبی« در این هفته تیم های ، 
»شاهین الف«، »شاهین«،  »ابومسلم«، »ایران جوان«، 
»آبی پوشان الف«، »پیروزی الف«  و سه تیم سرخ 

پوشان  از سد حریفانشان گذشتند.

قهرمان جام وحدت زیرکوه 

مسابقات جام وحدت زیرکوه با قهرمانی »دارالقرآن 
امام حسن مجتبی)ع(« در هر دو رده نونهالان و 

نوجوانان به پایان رسید. 
به گزارش »خراسان جنوبی« این رقابت ها با حضور 
۱۲تیم از شهر حاجی آباد و روستاهای زیرکوه به 

میزبانی مرکز شهرستان برگزار شد.

 فهرست میانداران اعزامی 
به رقابت های کشوری 

استان  میانداری  انتخابی  مسابقات  برگزاری  با 
میانداران اعزامی به رقابت های کشوری مشخص 

شدند. 
به گزارش »خراسان جنوبی« نام »پوریا ایزدی« در 
رده نونهالان، »علی اصغر اکبری« در رده نوجوانان 
و »خشایار ایزدی« در رده جوانان در این فهرست قرار 
دارد. بنابراین گزارش این ورزشکاران ۲3 و ۲4 آذر 
ماه جاری به رقابت های میانداران کشوری در قروه 

کردستان اعزام می شوند.

مرکز  در  ورزشی  خوابگاه  نبود   - قربانی  زهرا 
استان، واقعیتی تلخ و ظرفیتی خالی در اقتصاد 

منطقه و مانعی سر راه پیشرفت ورزش.
معضلی که بارها مطرح شده اما راه به جایی نبرده 
است و هیئت های ورزشی همچنان برای میزبانی 
رقابت های ورزشی و برگزاری اردوهای مشترک با 

این محدودیت روبه رو هستند.
طوری که این بار رئیس هیئت بدنسازی و پرورش 
اندام استان از این محدودیت زبان به گلایه باز می 
کند. »محمدپرست« با توجه به میزبانی رقابت های 
قوی ترین مردان ایران در سال های 94 و 95 در 
شهرستان های طبس و قاینات به این نکته اشاره 
می کند که در شهرستان ها ظرفیت مناسبی در 
زمینه خوابگاه برای میزبانی رقابت های کشوری 

وجود دارد اما در مرکز استان حتی اداره کل 
ورزش وجوانان یک خوابگاه ورزشی برای استقرار 

مسئولان کشوری ندارد. 
وی در حالی به گلایه برخی ورزشکاران و مربیان 
ها  رقابت  میزبانی  و  برگزاری  از  استان  مرکز 
در شهرستان ها اشاره می کند که به گفته وی 
امکانات و شرایط میزبانی در مرکز استان فراهم 

نیست. 
 وی با اشاره به برگزاری رقابت های مچ اندازی 
کشور در بهمن ماه امسال می افزاید: با وجود این 
که استان های زیادی متقاضی برگزاری این رقابت 
ها هستند اما با توجه به تعامل مطلوب با فدراسیون 
این میزبانی به خراسان جنوبی داده شد و قرار 

است این مسابقات در بیرجند برگزار شود. 
به گفته وی این رقابت ها در یادبود زنده یاد »خسرو 
حسنی« مچ انداز آسیایی استان که حدود 4 سال 

پیش در سانحه تصادف در مسیر اعزام به رقابت ها 
جانش را از دست داد نیز برگزار می شود. 

وی در این زمینه یادآور می شود: برای تامین 
خوابگاه رقابت های پیش رو هم در حال مذاکره 
با دانشگاه بیرجند هستیم تا بتوانیم از این طریق 

مشکلمان را تا حدودی برطرف کنیم. 
وی با بیان این که امسال برای میزبانی رقابت های 
قوی ترین مردان ایران برنامه خاصی وجود ندارد 
افزود: در بحث اعتباری برای میزبانی رقابت ها با 
همکاری فدراسیون مشکلمان را رفع می کنیم اما 
مسئولان استان و نمایندگان مجلس باید برای 
حل مشکل خوابگاه ورزشی که راه را برای میزبانی 
توسط هیئت های ورزشی سخت کرده است چاره 

ای اساسی و کاربردی بیندیشند.

زهرایی - TRX بیش از ۱5 باشگاه ورزشی استان 
فعال است. آن طور که مسئول کمیته TRX استان 
می گوید: این رشته ورزشی یکی از پرطرفدارترین 
رشته های ورزشی دنیا بوده که چند سالی است در 
خراسان جنوبی هم علاقه مندان زیادی را به سمت 

خود جلب کرده است. 
»عابدینی« البته به این نکته هم اشاره می کند 
که افراد سودجو با طرح عنوان های مختلف که 
مربی این رشته در سطح بین المللی یا دوره دیده 
در شهرهای بزرگ هستند یا مدرک از سازمان 
های مربوط دارند کار می کنند، در صورتی که 
هنرجویان باید بدانند تنها مرجع رسمی برگزاری 
سمینارها،  مربیگری،  کارگاه  مربیگری،  دوره 
همایش ها و گردهمایی ها فقط انجمن آمادگی 
جسمانی و ایروبیک زیر نظر فدراسیون همگانی 

است. 
به گفته وی سابقه این رشته به زمانی بر می گردد 
که نظامیان آمریکایی در نیروی دریایی با توجه به 
محدودیت مکان و نبود تجهیزات کافی برای کسب 
آمادگی جسمانی وسیله ای را طراحی کردند که 
شامل یک بند چتر بازی و دو دسته است که هیچ 
گونه کشی در آن به کار نرفته و بسیار محکم و مقاوم 
است و فقط 800 گرم وزن دارد و فرد با آویزان 
شدن از آن و با وزن بدن خود می تواند هرگونه 

حرکات و تمرینات کامل آمادگی جسمانی را بدون 
خطر و با وزن بدن خود انجام دهد.

وی به این  نکته نیز اشاره می کند که با آویزان شدن 
از بند و حفظ تعادل، کالری زیادی از ۲00 تا هزار 
کالری در ساعت با توجه به نوع برنامه می سوزد و 
در حرکات ابتدایی با TRX که با سرعت بالا طراحی 
شده می توان بدن خود را گرم کرد و چابکی زیادی 

داشت و همچنین از طرفی در حرکات پایانی به 
پذیرتر  انعطاف  بدنی  کششی،  حرکات  دلیل 
خواهید داشت.  به گفته وی در مقایسه با سایر 
ورزش های با وزن بدن مثل صخره نوردی، شنا و 
ژیمناستیک ورزش TRX توانسته بهترین جایگاه 
را داشته باشد چرا که فرد قادر است این تمرینات 
را در هر مکان و زمان و با هر شرایطی بدون نیاز به 

امکانات و بدون خطراتی مانند سقوط یا پرت شدن 
یا مشکلات گرفتگی عضلانی و ... انجام دهد.

وی با اشاره به فعالیت های کمیته TRX در استان 
می افزاید: این کمیته زیر نظر انجمن آمادگی 
جسمانی هیئت ورزش های همگانی قرار دارد و هم 
اکنون این رشته در بیش از ۱5 باشگاه فعال است.

به گفته وی استقبال بانوان از این رشته ورزشی 
بسیار خوب است طوری که آن ها در ۱0 باشگاه 

استان سامان دهی شده اند.
وی یادآور می شود: آبان ماه امسال اولین دوره 
کارگاه مربیگری این رشته با همکاری و حمایت 
هیئت همگانی و انجمن آمادگی جسمانی با حضور 
35 نفر در بیرجند برگزار شد و برگزاری دوره های 

آموزشی دیگر هم تا پایان امسال مدنظر قرار دارد.
وی تاکید می کند: تمرینات معلق دربرگیرنده 
تمام فاکتورهای آمادگی جسمانی بوده و در هر 
مکانی صرف نظر از سن و جنس و در هر سطح 
آمادگی جسمانی افراد قادر به انجام تمرینات معلق 
هستند.  وی ابراز امیدواری می کند: فعالیت های 
روزافزون کمیته تمرینات معلق مقاومتی مانند 
پلی میان نسل ها، تاثیرات مثبت و سازنده  بسزایی 
در سبک زندگی و گسترش سلامت جامعه در بعد 
همگانی و پیشگیری از بیماری های گوناگون در 

استان داشته باشد.

۲ ماه به میزبانی یک رقابت کشوری 

خواب خوابگاه ورزشی تعبیر نمی شود  غارنوردان سرایانی در آذربایجان

حسینی- سه غارنورد سرایانی موفق به پیمایش ۲ غار 
آذربایجان شرقی شدند.

به گزارش »خراسان جنوبی« با هدف پیمایش غارهای 
برون استانی »علی خورشیدی«، »مجید روشن« و 
ابوالحسنی« موفق به پیمایش غار  »محمد صادق 
قلابجی در شهرستان بوکان و غار هامبوئیل در تبریز 
شدند. بر اساس این گزارش غار قلابجی با ۱79 متر 
مسیر عمودی عمیق ترین و هموئیل طولانی ترین غار 

آذربایجان شرقی است.

پیست کشوری زیر چرخ موتوسواران

زهرایی - تیم موتورسواری استان به چهارمین مرحله 
مسابقات قهرمانی کشور اعزام می شود.

هیئت  رئیس  جنوبی«  »خراسان  گزارش  به 
موتورسواری و اتومبیل رانی استان گفت: در این 
رقابت ها که ۲3 و ۲4 آذر ماه جاری در بافق یزد 
برگزار می شود تیم استان با ترکیب »محمدسینا 
۶5 سی سی نونهالان، »سعید  داشگر« در کلاس 
قربان زاده« و »امیرحسین جمال« در کلاس ۲50 
»سجاد  و  جوادی مقدم«  »امیرحسین  و  سی سی 
شیردل« در کلاس 450 سی سی بزرگ سالان و 
»جواد جمال « در کلاس ۲50 سی سی پیش کسوتان 
هنرنمایی می کنند. به گفته »ستوده« سرپرستی تیم را 
»محمدحسن رنجبر« و مربیگری آن را »محمد خانی« 

بر عهده دارند.

جشنواره بازی های بومی و محلی 
بانوان در گزیک

جشنواره بازی های بومی و محلی بانوان در رشته 
های هفت سنگ، داژبال )وسطی( و دال پنال در 

گزیک برگزار شد.
به گزارش »خراسان جنوبی« در این رقابت ها به ترتیب 
تیم های »عزیزآباد«، »پایگاه کوثر« و »هنگ مرزی« 

مقام های اول تا سوم را به دست آوردند.

بانوی قهرمان پینگ پنگ

»راضیه ثارالهی« قهرمان مسابقات پینگ پنگ بانوان 
بزرگ سال استان شد.

به گزارش »خراسان جنوبی« در این دوره مسابقات 
 که به صورت دوره ای با حضور 5 ورزشکار برگزار شد 
» فاطمه کاردان« و »ملیحه راستی« در جایگاه های دوم 

و سوم این رقابت ها قرار گرفتند.

TRX در۱۵ باشگاه ورزشی استان 


